
 

knockout sprint 

Er du glad i dueller, orientering og høy fart? Da er Gløshaugen stedet for deg fredag 21. april! 

NTNUI orientering arrangerer SWECO knockout sprint med først en prolog, og deretter kvartfinale, 

semifinale og finale. Det blir speaker av ypperste kvalitet, og gode løyper signert Elias Mølnvik. 

 

Her får du virkelig testet deg mann-mot-mann og bruke alt du har lært av taktiske egenskaper. Det 

gjelder å bruke sine sterke sider. Skal du bare henge og ta de andre i spurten? Eller skal du 

orientere og presse i teten hele veien og håpe det holder? Veivalg pleier ofte å være avgjørende så 

det kan godt hende at ditt veivalg er bedre enn den som løper i tet. Så selv om du ikke er den beste 

orienteringsløperen kan du komme langt med sterk vilje og en god spurt! 

 

Slik blir konseptet:  

 

Prologen starter kl. 17:00. Startliste kommer kvelden før. De 30 beste herrene og damene går 

videre til kvartfinalene. Der vil det være 5 heat i dame og herreklassen med 6 løpere i hvert heat. To 

løpere går direkte videre til semifinalen fra hvert heat. I tillegg går to videre på tid, såkalte «lucky 

losers».  

I semifinalen vil det være 2 heat i dame og herreklassen med 6 løpere i hvert heat. To løpere går 

direkte videre fra hvert heat, i tillegg går to videre på tid. Altså samme som i kvarten.  

I finalen vil det være ett heat i dame og herreklassen med 6 løpere Den som kommer først i mål 

vinner!  

 

Påmelding innen 20. april kl. 16.00 på NTNUI orientering sin hjemmeside: 

http://org.ntnu.no/ogruppa/wp/?page_id=187&event_id=493  

Påmelding på arena er ikke mulig. Arrangementet er gratis. 

http://org.ntnu.no/ogruppa/wp/?page_id=187&event_id=493


Samlingsplass er markert på kartet, og er ved 

Technoport-bygget på Gløshaugen (Richard Birkelands 

vei 1A, 7034 Trondheim). 

 

Det vil være mulighet for å låne Emit-brikke for 

tidtaking, men her er det et begrenset antall, så da 

gjelder førstemann-til-mølla prinsippet.  

 

 

 

 

 

 

 

Kontaktperson: Henrik Upsal  

E-post: henrikup@stud.ntnu.no  

Tlf: 976 939 54 
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